
РОССИЙСКАЯ 
ФЕДЕРАЦИЯ 

РОССИИ 
ФЕДЕРАЦИ

ЧЕЧЕНСКИЙ 
ияемаш
ТЕАТР ■
KM.nmuuM
ИУМЛЯНШ

ЧЕЧЕНСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

НОХЧИЙН 
РЕСПУБЛИКА

Министерство культуры Чеченской Республики 
Государственное автономное учреждение 

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР 
им. ХАНПАШИ НУРАДИЛОВА»

(ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова»)

Нохчийн Республикин культурин министерство 
Пачхьалкхан автономии учреждении 

«НУРАДИЛОВ ХАНПАШИН Ц1АРАХ ЙОЛУ НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН 
ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР» (ПАУ «Нурадилов Ханпашин ц1арах Йолу 

нохчийн пачхьалкхан драматический театр»)

ПРИКАЗ №

« O-f » /-/2022г.
О создании комиссии по профилактике 
терроризма и экстремизма

г. Грозный

В целях совершенствования координации деятельности по профилактике терроризма 
и экстремизма, и во изменение приказа №22-ах от 01.12.2021 года в связи с кадровыми 
изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по профилактике терроризма и экстремизма в ГАУ 
«Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова 
(далее - Учреждение) в следующем составе:
Председатель комиссии:
- заместитель директора, Айсханов Рустам Лечиевич;
Члены комиссии:
- главный инженер, Бажаев Камбулат Салманович;
- инженер, Тайсумов Абдул-Лахи Лемаевич.
2. Проводить работу по профилактике терроризма и экстремизма, учитывая 
изменения ст.6 ФЗ от 05.05.2014г. № с130 - ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации».
3. Назначить ответственным по профилактике терроризма и экстремизма 
инженера Тайсумова А.Л.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора Айсханова Р.Л.

fill- r \ h /

Художественный руководитель-директор М CYC- Х.Л. Ахмадова

С приказом ознакомлены: /) , Р.Л. Айсханов

А-Л.Л. Тайсумов К.С. Бажаев


